במקרה

הנ"ל נדרשים המועמדים ב-5 שנות ניסיון.

החל מיום 1.8.2021 יושוו דרישות ההשכלה במכרז הפנימי או הבינמשרדי לדרישות

ההשכלה במכרז הפומבי ולא תתאפשר הגשת מועמדות ללא תואר אקדמי.

(* עובד אשר טרם עבר קורס חקירות, חייב להשלימו תוך שנה מהכניסה לתפקיד.

א. בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג 2012-

רשאים להגיש מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים. במקרה זה נדרשים

הנדסאים והטכנאים לשנות ניסיון בתחומים המפורטים בעיסוק, בהתאם לפירוט הבא:

הנדסאים מוסמכים – 3 שנות ניסיון כמפורט לעיל

טכנאים מוסמכים – 4 שנות ניסיון כמפורט לעיל

ב. בעל תעודת הנדסאי או טכנאי מוסמך אשר ייבחר למשרה ידורג בדירוג המנהלי.

עובד מתוך שירות המדינה אשר דורג זה מכבר בדירוג ההנדסאים או הטכנאים רשאי

לשמר את דירוגו המקצועי.

הערות:

כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר, הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך

מועמדים למשרה זו עשויים להיבחן במבחני כישורים כלליים והתנהגותיים.
ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו .
עובד מדינה המגיש מועמדות למכרז פומבי יצרף לבקשה שתי הערכות עובד
תקופתיות של השנתיים האחרונות.

המכרז פורסם ביום : יב' בטבת, תשפ"א (27/12/2020)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : כו' בטבת, תשפ"א (10/01/2021)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).